
ICE
Zn o/m O
;m

Stargen EU
s.r.o.

Malešická 2251/51
130 00 Praha 3

č. objednávky: 310-2017/Šk

Věc: Objednávka provedeni BTK

NEMOCNICE ZNOJMO ("'""I
U-< . " "NV.GL
- tg" 18O®Ql

Vyřizuje: znojmo dne 7.9.2017

Objednáváme u Vás provedení pravidelných servisních prohlídek dle zákona č. 268/2014Sb. ( včetně
kontroly elektrické bezpečnosti ) zdravotnických prostředků speciňkovaných v samostatné příloze.
Přístroje se nacházejí na iktovém centru rehabilitačního oddě|enľ v 9. patře nemocnice.

Termín BTK: 2.10. - 6.10.2017

Kontaktní osoba: v.s. tel. příjezd technika nahlaste předem.

Děkuji.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací obiednávky akceptuje dodavatel následujícíplatebnípodmínky:
- splatnost daňového dokladuje de/ínuvaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice
Znojmo a činí 60 kalendářních dnů

- zaprodlení s úhradou daňového dokladuje dodavatel oprávněn požadovat úrok zprodlení stanovenýpodle
občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavatelje oprávněn uplatňovat tuto sankci až
po uplynutí 60 uhú po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu
- z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku zprodleníjakoukolijinou sankci
- připrodlenís úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílciplnění, prodlení
nebude považováno za poátatnéporušeni smluvního vztahu

vedoucí technicko-investičniho odboru
Nemocnice Znojmo

Zboží zašlete na adresu"
Nemocnice Znojmo, p.o., technik ÚZT, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
Tel. 451, e-mail:

Nemocnice Znojem
pNspěvková organizace

technicko - inv'estičnI odboi
vedoucí ÚZT

MW8r, lanajanského 11, 669 02 Znoju
ŤĚE:

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 11
669 02 Znojmo

lČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vloŽka 1229

Tel.: 515 215 111 Mfo@nemzn.cz
Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz
dat. schránka: he9k6qg


